

Rapport fra styret

Informasjon om organisasjonens daglige drift, samt eventuelle avdelinger og utenlands-aktiviteter.

På mange måter har 2021 vært en av mest suksessrike år for Alkhidmat Europe. Vår innsamling krysset 2 millioner i år. Vi har endelig fått kvinnelige styre medlemmer. For første gang har AK europe har spredt sin operasjoner i hele landet.

Rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten bla. hva mener man å ha oppnådd i løpet av det siste driftsåret og opplysninger om forsknings- og utviklingsaktiviteter dersom dette er aktuelt.

I fjor jobbet vi med å implementere nye due diligence rutiner. Det viser seg at disse rutiner er ganske robuste. I år fokuserte vi på å jobbe med andre enn bare en hoved part. Vi tok og godkjente flere organisjoner og mer en 90% av våre innsamlede midler gikk til andre land enn Pakistan.

Uttalelse om organisasjonens planer for fremtiden og grunnlaget for videre drift.

Som nevnt i fjor, vi fokusere vår krefter på «gate barn» prosjekt. Vi har fått en kvelds skole i Pakistan. Vi har startet kommunikasjon med andre land også. Videre vil vi fortsette å fokusere på dette prosjektet med gatebarn.

Vi har hatt mange aktiviteter rundt i Norge der vi har samlet midler og fått nye medlemmer spredt ut i lande. Videre skal vi fokusere på å spre aktiviteter i andre deler av skandinavia.

Relevante opplysninger om arbeidsmiljø?

Vi har nå 10 frivillige. 5 av dem er styremedlemmer. Vi klarte ikke å øke antall styremedlemmer. Vi har planer om å rekruttere flere kvinnelige styremedlemmer og frivillige neste år.

Faktiske tilstanden når det gjelder likestilling i virksomheten.

Vi har strenge krav om at vi ikke skiller mellom kjønn, farge, tro eller etnisitet i noen som helst av vårt arbeid, enten det gjelder internarbeid, innsamling av midler eller fordeling av midler. Som tidligere nevnt i fjor, er det vanskelig å få med mange frivillige som kan gi den tiden dette arbeidet trenger. Vi har nå både menn og kvinner involvert i dette arbeidet og håper at disse kan fortsette og komme opp i styreverv snart.